Termine

Jahresprogramm 2024

Versammlungen SVP-Seuzach-Ohringen

DATUM
24. Januar 2024

2. Mai 2024

22. Mai 2024
12.August 2024
29. August 2024

04. November 2024
14. November 2024
28. Januar 2025

Anlisse, Standaktionen SVP Seuzach-Ohringen

DATUM
05. Mai 2024

27. Oktober 2024

SVP Kaffee

DATUM
25. Februar 2024

Spezielle Anlisse

DATUM
26. Januar 2024

02. Februar 2024

ZEIT
20:00 Uhr

19:30 Uhr
20.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

19.30 Uhr
20:00 Uhr

ZEIT
16.00 Uhr

15.00 Uhr

ZEIT
10.00 Uhr

ZEIT
ab 19.30 Uhr

ab 18.30 Uhr

WAS / WER WO (ORT)
GV SVP Seuzach- gem. Finladung
Ohringen Alle

Vorstandssitzung VS
Parteiversammlung Alle
Vorstandssitzung VS

Parteiversammlung

Reserverdatum

Vorstandssitzung VS

Parteiversammlung

GV SVP Seuzach- gem. Einladung
Ohringen Alle

WAS WO (ORT)
Friihlings-Event gem. Einladung
«Dorfrundgang»

Herbst-Event gem. Einladung
«Heimatkundliche

Sammlung»

WAS WO (ORT)
SVP Kaffee Café Meier
WAS WO (Ort)

SVP Jassturnier Hettlingen

(Anmeldung bis 20. 1.)
SVP Metzgete mit Ueli  Turbenthal
Maurer



Eidgendssische, Kantonale und Bezirks-Delegiertenversammlungen

DATUM
11. Januar 2024

19. Januar 2024
09. April 2024

9. Juli 2024
3. September 2024

26 November 2024

ZEIT
19.30 Uhr

19.00 Uhr
19:30 Uhr

19.30Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

WAS

Kant.
Delegiertenversammlung
Albisgiietli- Tagung
Kant.
Delegiertenversammlung
Kant.
Delegiertenversammlung
Kant.
Delegiertenversammlung
Kant.
Delegiertenversammlung

WO (ORT)
Flaach

Zirich
offen

offen
offen

Offen
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